


## Spørsmål og svar

Nr.	Spørsmål	Svar
1	<p>Vedr. vedlegg 2.2, Skolemøbler, prisskjema bord;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>Bord og elevbord fremstår i beskrivelse som bordplater med laminat/høytrykkslaminat, og i kravspesifikasjon s.6 fremgår det at disse også skal være av MDF, men er dette absolutt, eller kan oppdragsgiver akseptere en bordplate med kjerne av møbelspon, belagt med høytrykkslaminat. Høytrykk sperrelaminat på underside, og kraftig slagfast 2 mm ABS kantlist, da dette er ett standardprodukt, som også vil være en robust utførelse for tiltenkt brukergruppe.</li></ul>	<p>Kravene i kravspesifikasjonen er absolutte krav.</p>
2	<p>Vedr. vedlegg 2.2, Skolemøbler, prisskjema garderobe;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>Elevgarderobeskap fremstår i beskrivelse som stål/laminat, her kan det oppstå en misforståelse, for hva ønsker egentlig oppdragsgiver? Kan oppdragsgiver spesifisere om de a) ønsker skap med stål ramme og fronter, 2) skap med laminat rakke og fronter, og at tilbyder har valgfrihet med hensyn til hva de ønsker å tilby, eller 3) ønsker oppdragsgiver stålskap med laminat i fronter?</li></ul>	<p>Leverandør har valgfrihet med hva de ønsker å tilby.</p>
3	<p>I prisskjemaene er det oppgitt ca mål på produktene. Hvor stort avvik godtar oppdragsgiver i feks % + - på de enkelte produktene?</p>	<p>Vi godtar et maks avvik på 20 %.</p>

<p><b>4</b></p>	<p>Viser til konkurransegrunnlag pkt. 5 tildelingskriterier og kriteriet pris; Tilbyder må imøtekomme kravene som er stilt til rabatt for øvrig sortiment innenfor produktkategoriene, det vil si at leverandøren skal gi de samme rabatter som er oppgitt i prisskjemaene innenfor kategorien.</p> <p>Spørsmål: Når oppdragsgiver sier innenfor produktkategoriene øvrig sortiment menes da kategori som for eksempel øvrig sortiment kategori kontorpulter, øvrig sortiment kategori oppbevaring osv., slik at det kan tilbys forskjellige rabatter fra samme leverandør på de forskjellige kategoriene?</p>	<p>Vi ser at dette fremstår uklart, men det skal tilbys samme rabatt fra leverandøren innenfor de forskjellige produktgruppene innenfor Hovedkategoriene. Prisskjemaene er oppdatert.</p>
<p><b>5</b></p>	<p>Totalprisene evalueres per produktgruppe. Ber oppdragsgiver spesifisere nærmere hvordan totalprisene skal evalueres da med tanke på forutberegnelighet?</p>	<p>I prisskjemaene er det en fane merket «samleark» hvor totalpriser fra hver kategori er hentet opp. SUM vektet pris i samlearket er prisen som legges til grunn i vektingen.</p>
<p><b>6</b></p>	<p>Kontormøbler, Dere ber om L formet bord. L formet bord med de oppgitte målene blir et spesialbord, og ikke så veldig funksjonelt. Det er fullt mulig å tilby dette. Vi foreslår at dere endrer målene til 180x120 cm med utgang 80/60 cm.</p> <p>Vedr, L formet skrivebord 180x80 cm. Se på bilde under.</p> <p>Denne platen er en kombiplate med mål 180x120 cm. Den har dybde 80 cm og 60 cm. Leveres som høyre (avbildet) og venstre.</p> 	<p>Teksten i prisskjema er endret og nytt prisskjema er lastet opp i konkurransen.</p>
<p><b>7</b></p>	<p>Kontorstoler Teksten på stolene gjentar seg. Ønsker dere her å få priser på kontorstoler på 4 stk linjer?</p>	<p>Det er forskjellig rygghøyde på kontorstolene i prisskjemaet og linjene er derfor ikke like.</p> <p>Kontorstol 45 cm «standard»</p>

		Kontorstol 45 cm «bedre» Kontorstol 60 cm «standard» Kontorstol 60 cm «bedre»
--	--	---